consistit. Demonstrationes non esse CCXLIII ad

327,09 et paulatim iuncta dispositionis totius \*forma\* consurgeret. O. mese IIII,OCVIII. To. X.

334,15 dispositae descriptionis. In superiore igitur \*forma\* obtinet quidem consonantiam diapason proslambanomenans ad

334,24 ut clarius omnis in hac \*forma\* respiciatur ordo nervorum secundum tria genera,

336,11 hyperboleon chromatice eadem in superiore \*forma\* descripta est isdem numeris II.DCCCCXVI. At

342,27 ratio comprehendatur, verum oculis quoque \*forma\* possit agnosci, ab antiquis tradita musicis

252,31 duplus, superparticulari proportione coniungi, talem \*formam\* contrariae proportionis excedit. Atque idcirco secundum

322,04 tetrachordum, quod est hyperboleon, cuius \*formam\* subter adiecimus. DD. nete diez. III.LXXII.

337,23 est quaedam positio propriam habens \*formam\* secundum unumquodque genus in uniuscuiusque proportionis

369,16 tetrachordorum secundum Archytae sententiam divisorum \*formam\* monstrat subiecta descriptio. MDXII. MDCCCXC. MDCCCXLIIII.

222,26 triplum, ceteraque secundum eundem modum \*formamque\* diiudicat. Non vero eodem modo hoc

227,25 accidentibus mutarentur. Haec autem esse \*formas\* magnitudines qualitates habitudines ceteraque quae per

187,13 quoque non sufficit eruditis colores \*formasque\* conspicere, nisi etiam quae sit horum

#### FORMATIO

230,28 modum. Superpartientium vero longe retro \*formatio\* est, quae nec continuis numeris comparatur.

#### FORMO

221,04 quod in his, quae consonantias \*formant\*, multa similia sunt, in illis vero

198,19 saepe ipsa quoque acetabula diversis \*formata\* ponderibus virga vel aerea ferreae percutiens

204,18 CCLVI. et sit hoc modo \*formata\* descriptio: CXCII. CCXVI. CCXLIII. CCLVI. CCLXXXVIII.

249,07 fit geometrica medietas subiecta descriptione \*formata\*: X. XX. XL. Si vero armonicam

#### FORMULA

251,23 multiplicis alia divisionis, sitque haec \*formula\*: I. Dimidium II. Duplum. Pars tertia

#### FORS

197,13 examinat, et cum quinque essent \*forte\* mallei, dupli reperti sunt pondera, qui

#### FORTASSE

236,16 superioribus descriptionibus si tres sesquialteros \*fortasse\* quaesierit, ut non a quaternario ingrediatur

352,15 si quis manu circulum scribat; \*fortasse\* eum vere circulum oculus esse arbitratur.

352,26 est, aut emendat aut complet. \*Fortasse\* autem id, quod sensus non integra

353,08 atque integre aestimet; in singulis \*fortasse\* minus videatur erratum, quod vero in

353,24 duplicare vel dimidiam secare, id \*fortasse\*, licet paulo difficilium quam confuse maiorem